
UCHWAŁA NR LVII/364/23 
RADY GMINY WILGA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 211, art. 212, art. 217, art. 242 ust.1, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 
1693 i 1872), Rada Gminy w Wildze uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów budżetu Gminy Wilga zwiększyć o kwotę 110.000,00 zł 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Wilga zwiększyć o kwotę 110.000,00 zł 

3. W wyniku dokonanych zmian: 

1) dochody budżetu wynoszą: 43.284.228,23 zł w tym: 

a) dochody bieżące:  26.414.407,79 zł 

b) dochody majątkowe : 16.869.820,44 zł 

2) wydatki budżetu wynoszą: 50.452.561,96 zł w tym: 

a) wydatki bieżące:  26.344.500,23 zł 

b) wydatki majątkowe: 24.108.061,73 zł 

§ 2. 1. Tabela Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Wilga Nr XLVIII/292/22 z dnia 29 grudnia 2022  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na rok 2023 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

2. Tabela Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Wilga Nr XLVIII/292/22 z dnia 29 grudnia 2022   w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na rok 2023  otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

3. Tabela Nr 8 do Uchwały Rady Gminy Wilga Nr XLVIII/292/22 z dnia 29 grudnia 2022   w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na rok 2023  otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilga. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agnieszka Nagadowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 945D0386-AC58-4E6E-A7F5-E1DF8053B243. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

7 722 165,00 7 832 165,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 685 651,00 1 615 151,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 1 400 000,00 1 330 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 333 955,00 2 514 455,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 1 152 000,00 1 280 500,00

Wpływy z podatku rolnego 390 000,00 407 000,00

Wpływy z podatku leśnego 136 000,00 153 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 81 000,00 99 000,00

43 174 228,23 43 284 228,23

75616

PLAN DOCHODÓW GMINY WILGA NA 2023 ROK

Paragraf Zmiana

110 000,00

-70 500,00

-70 000,00

-500,00

180 500,00

128 500,00

17 000,00

17 000,00

18 000,00

Razem: 110 000,00

Rozdział

75615

0310

0500

0310

0320

0330

0340

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/364/23

Rady Gminy Wilga

z dnia 28 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 945D0386-AC58-4E6E-A7F5-E1DF8053B243. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 9 789 902,83

Drogi publiczne gminne 9 687 513,86

Zakup usług remontowych 315 423,39

Różne opłaty i składki 3 320,00

Oświata i wychowanie 17 637 915,09

Szkoły podstawowe 11 273 253,78

Zakup materiałów i wyposażenia 449 886,50

Zakup usług remontowych 31 816,40

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 123 163,83

Przedszkola 1 835 141,50

Zakup usług remontowych 2 200,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

Różne opłaty i składki 1 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 969 733,03

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 987 955,00

Zakup usług pozostałych 1 855 000,00

50 342 561,96

-3 215,00

1 615,00

0,00

0,00

1 600,00

0,00

430,00

-80,00

-350,00

110 000,00

110 000,00

110 000,00

110 000,00

PLAN WYDATKÓW GMINY WILGA NA 2023R

9 687 513,86

801

900

80101

80104

90002

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4270

4270

4790

4360

4430

4300

Razem:

4 079 733,03

1 420,00

650,00

2 097 955,00

1 965 000,00

50 452 561,96

Dział

600

60016

4270

4430

4210

0,00 9 789 902,83

0,00

-110,00 315 313,39

110,00 3 430,00

17 637 915,09

11 273 253,78

451 501,50

33 416,40

4 119 948,83

1 835 141,50

2 630,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/364/23

Rady Gminy Wilga

z dnia 28 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 945D0386-AC58-4E6E-A7F5-E1DF8053B243. Podpisany Strona 1



Tabela nr  8

do Uchwały budżetowej

dział rozdział § kwota dział rozdział § kwota

900 90002 490 1 630 000,00 900 90002 4010 63 000,00

4040 4 000,00

4100 48 171,00

4110 11 420,00

4120 1 635,00

4210 1 861,48

4300 1 965 000,00

4360 400,00

4410 500,00

4440 1 967,52

1 630 000,00 2 097 955,00

Dochody Wydatki

Razem Razem

Rady Gminy Wilga na rok 2023

Plan dochodów i wydatków 

związanych z realizacją systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/364/23

Rady Gminy Wilga

z dnia 28 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 945D0386-AC58-4E6E-A7F5-E1DF8053B243. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Do niniejszej Uchwały wprowadzono m.in. następujące zmiany:  
 
W dziale 900 
Zwiększa się wydatki z przeznaczeniem na odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Wilga o kwotę 110.000,00 zł.  
 
Pozostałe zmiany w dochodach i wydatkach  dokonane w  ramach urealnienia oraz prawidłowej realizacji 
zadań.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 945D0386-AC58-4E6E-A7F5-E1DF8053B243. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/364/23 RADY GMINY WILGA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 2



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie




